
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 609 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust.2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy Secemin 
zarządza: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 701 200,34 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do zarządzenia ustalając ogólne dochody w kwocie – 34 974 221,47 zł  

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2024 roku o kwotę – 701 200,34 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
zarządzenia ustalając ogólne wydatki w kwocie – 35 037 888,86 zł 

3.  Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/394/23 z dnia 20 grudnia 2023 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Secemin 
 
 

Tadeusz Piekarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 400CDE6F-AA98-4383-AC5D-DA1A3B4D6742. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 903 781,95 5 158 739,29

Pozostała działalność 395 980,95 650 938,29

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

390 980,95 645 938,29

852 Pomoc społeczna 747 833,76 1 053 334,76

Dodatki mieszkaniowe 0,00 300 554,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300 554,00

Zasiłki stałe 118 296,00 123 243,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

117 196,00 122 143,00

855 Rodzina 3 064 765,20 3 205 507,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 011 465,00 3 151 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 976 465,00 3 116 800,00

Karta Dużej Rodziny 343,00 750,00

85215

01095

85216

85502

85503

2010

2010

2030

2010

407,00

4 947,00

140 742,00

140 335,00

140 335,00

Rozdział Paragraf Zmiana

254 957,34

254 957,34

254 957,34

305 501,00

300 554,00

300 554,00

4 947,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Secemin

z dnia 17 października 2024 r.
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Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

343,00 750,00

34 273 021,13 34 974 221,47

2010

Razem:

407,00

701 200,34
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Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 237 737,95

Pozostała działalność 390 980,95

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 7 666,29

Różne opłaty i składki 383 314,66

Ochrona zdrowia 178 643,07

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 468,07

Nagrody konkursowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup usług pozostałych 73 468,07

Pomoc społeczna 1 817 562,76

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Dodatki mieszkaniowe 3 000,00

Świadczenia społeczne 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zasiłki stałe 118 296,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

1 000,00

Świadczenia społeczne 117 196,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

100,00

Pozostała działalność 333 052,46

85216

85295

2 200,00

4 947,00

50,00

4 947,00

-50,00

0,00

1 050,00

122 143,00

50,00

333 052,46

3110

4560

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

254 957,34 4 492 695,29

254 957,34 645 938,29

2 567,46 2 567,46

2 431,70 10 097,99

249 958,18 633 272,84

178 643,07

137 468,07

010

01095

4210

4300

4430

4190

851

852

85154

85205

85215

0,00

500,00

0,00

-2 000,00

1 500,00

305 501,00

0,00

6 000,00

-6 000,00

300 554,00

291 800,00

5 000,00

864,00

140,00

550,00

1 500,00

74 968,07

6 000,00

2 123 063,76

9 000,00

6 000,00

0,00

303 554,00

294 800,00

5 000,00

864,00

140,00

550,00

2 200,00

123 243,00

4210

4300

4210

4300

3110

4010

4110

4120

4210

4300

2910

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Secemin

z dnia 17 października 2024 r.
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Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

58 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 300,00

Rodzina 3 170 985,20

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 991 465,00

Świadczenia społeczne 2 576 895,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 314 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 650,00

Karta Dużej Rodziny 343,00

Zakup materiałów i wyposażenia 343,00

Wspieranie rodziny 93 400,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 033,20

Rodziny zastępcze 40 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 659 121,08

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 585 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 370 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 404,30

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Pozostała działalność 178 595,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 440,00

Zakup usług pozostałych 114 560,00

34 336 688,52

95 900,20

750,00

70 700,00

12 833,20

37 500,00

37 500,00

2 659 121,08

585 000,00

7 000,00

373 000,00

74 404,30

7 000,00

181 595,00

55 440,00

112 560,00

35 037 888,86

-2 000,00

5 000,00

701 200,34

90095

Razem:

4010

4110

4330

4210

4300

4210

4210

4300

855

85502

-1 700,00

1 000,00

200,00

500,00

140 742,00

140 335,00

89 775,00

48 000,00

160,00

56 300,00

1 000,00

200,00

14 800,00

3 311 727,20

3 131 800,00

2 666 670,00

362 000,00

2 160,00

3 050,00

750,00

3290

4740

4850

4860

3110

4110

4210

4300

4210

900

85503

85504

85508

90001

90004

2 400,00

407,00

407,00

2 500,00

1 700,00

800,00

-2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00
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w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   645 938,29       645 938,29       645 938,29       645 938,29    

600 60004 2010   4 583,36       4 583,36       4 583,36       1 736,41       2 846,95    

750 75011 2010   100 236,00       100 236,00       100 236,00       93 236,00       7 000,00    

751 75101 2010   993,00       993,00       993,00       -         993,00    

751 75108 2010   150,00       150,00       150,00       150,00    

751 75109 2010   139 445,00       139 445,00       139 445,00       20 855,62       29 609,38       88 980,00    

751 75113 2010   56 605,00       56 605,00       56 605,00       16 011,41       7 993,59       32 600,00    

801 80153 2010   40 092,00       40 092,00       40 092,00       40 092,00    

851 85195 2010   140,00       140,00       140,00       140,00    

852 85215 2010   300 554,00       300 554,00       300 554,00       6 004,00       2 750,00       291 800,00    

852 85228 2010   55 250,00       55 250,00       55 250,00       55 250,00    

852 85295 2010   245 052,46       245 052,46       245 052,46       2 720,00       6 409,52       235 922,94    

855 85502 2010   3 116 800,00       3 116 800,00       3 116 800,00       444 500,00       5 630,00       2 666 670,00    

855 85502 2060   2 000,00       2 000,00       2 000,00       2 000,00    

855 85503 2010   750,00       750,00       750,00       750,00    

855 85513 2010   44 277,00       44 277,00       44 277,00       44 277,00    

  4 752 866,11      4 752 866,11      4 752 866,11      640 313,44      796 579,73      -        3 315 972,94    Ogółem

Wydatki bieżące
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2024r.

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2024r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Secemin

z dnia 17 października 2024 r.
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